






















別紙1 - ハードウェア構成 建屋別機器一覧 （1/6）

FA計算機 A系 FA計算機 B系 ロードバランサ

AA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

AB ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

AC ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

AH ● ● - ● ● ● ● ● ● -

BB - - ● ● - - ● ● ● ●

CA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

CB - - ● ● - - ● ● ● ●

FA - - ● ● - - ● ● ● ●

KA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

計 6 6 8 9 6 6 9 9 9 8

建屋
FA計算機 LANスイッチ

LC
LANスイッチ

B系
LANスイッチ

A系
UPS 共通UPS B系UPS A系コンソールドロワ



別紙1 - ハードウェア構成 FA計算機 （2/6）

FA計算機

品名 HF-W7500モデル40Dモデル

型式 HJ-7540AESJD/0R

メーカー 日立産業制御ソリューションズ

外形寸法（W×D×H） 420×450×176mm(ゴム足,19型ラック取付金具は含まず)

重量 16kg

タイプ Xeon(R)プロセッサーE3-1225 v2×1基

クロック周波数 3.2GHz

二次キャッシュメモリ容量 4

タイプ 4GB×2(DDR3 DIMM ECC付)

メモリ容量 8GB

タイプ SATA RAID1ホットスワップ

ディスク容量 1TB

搭載数 2本

RAID RAID1

ファイル装置 DVD DVD-Multiドライブ

ディスプレイ DVI-I(29ピン)×1,DVI-D(24ピン)×1

シリアルポート 1ポート(RS-232C,D-sub9ピン)

8ポート

(USB2.0：前面2ポート,背面4ポート)

(USB3.0：背面2ポート)

2ポート

1000Base-T/100Base-TX/10Base-T自動切替

RJ45,Wake on LAN

消費電力 540VA

電圧 100-240V±10%(50/60Hz±3Hz)

タイプ ノンホットプラグ,ノンリダンダント

付属コード 100V用NEMA5-15P　電源コード×1

Windows Server(R) 2012 R2 Standard Edition (64bit)(5CAL付)

●ハードウェア状態監視

(ファン異常,温度異常,SMART,ドライブ使用時間など)

●OSロック監視

●ウォッチドッグ監視

●異常検出時のアラーム通知

(ポップアップ通知,状態表示デジタルLED,リモート通知など)

●メモリーダンプ収集

●保守操作支援コマンド

●シミュレーション機能

標準入出力
インタフェース

定格

機種

1台当りの構成

筐体

CPU

メモリ

ハードディスク

USBポート

LANポート

その他

RAS機能



別紙1 - ハードウェア構成 コンソールドロワ （3/6）

FA計算機用コンソールドロワ

型式 CL1000NJJS

メーカー ATEN

外形寸法（W×D×H） 483×585×44mm

筐体サイズ ラックタイプ(1U)

重量 12.3kg

パネルタイプ 19インチ

最大解像度 1280×1024

入力 AC100V～240V

周波数 50～60Hz

消費電力 21W

キーボード／マウス PS2およびUSBコネクタ

モニタ アナログVGA
外部I/F

機種

1台当りの構成

筐体

ディスプレイ

電源仕様



別紙1 - ハードウェア構成 UPS （4/6）

FA計算機用UPS

型式 THA1500R-30/EI

メーカー GS YUASA

外形寸法（W×D×H） 478×（30＋504）×87mm

筐体サイズ ラックタイプ(2U)

重量 25kg以下

外形寸法（W×D×H） 478×（30＋504）×87mm

筐体サイズ ラックタイプ(2U)

重量 30kg以下

最大出力容量 1500VA/1050W

バッテリ動作時出力電圧 AC100V　-1%/+3%

コンセント数 6

コンセント形状 NEMA5-15R

接続 設定 D-sub9ピン･メス

1台当りの構成

機種

筐体
（UPS本体）

筐体
（バッテリボックス）

定格

出力



別紙1 - ハードウェア構成 LANスイッチ （5/6）

種別 接続先

AA HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC FC-LC LC 10

AT-SPFX/2 B系 UTP FAPC 1

AB HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC FC-LC LC 2

AC HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC FC-LC LC 3

AH HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

FC-LC RDB 1

BB HP 2510-24 Switch A系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch LC UTP LC 1

接続数建屋 製品名 系統
ネットワーク



別紙1 - ハードウェア構成 LANスイッチ （6/6）

種別 接続先
接続数建屋 製品名 系統

ネットワーク

CA HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC SC-LC LC 8

CB HP 2510-24 Switch A系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC SC-LC LC 5

FA HP 2510-24 Switch A系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

SC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

SC-LC RDB 1

CentreCOM FS708XL V3 スイッチレイヤー2スイッチ LC UTP LC 1

KA HP 2510-24 Switch A系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 2510-24 Switch B系 UTP FAPC 1

UTP LB 1

UTP IAEA NAT Router 1

FC-LC RDB 1

HP 3600-24-SFP v2 EI Switch LC SC-LC LC 2
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別紙 2－ソフトウェア構成 
 
FA 計算機 

 

<<executable>>
InspTraceProc.exe

ｸﾗｲｱﾝﾄ TCP

ICMP

<<executable>>
InspMaintenance.exe

SNTP

FTPTT
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